ADJUDICA o objeto do certame, no qual foi julgada 
vencedora a proposta formulada pela empresa: SALUTAR 
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI, 
CNPJ nº 10.616.884/0001-67, Registro de pessoa 
jurídica no CRC nº 2SP027527/O-1, no valor global de 
R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis 
para a contratação da referida empresa. Brodowski, 21 
de Maio de 2018. José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
EXTRATO

4º. TERMO ADITIVO DE PRAZO
Pregão Presencial nº 018/2014